VEMO Sensor, Abgastemperatur

VEMO.

u.A. passend fir

Ausfuhrung Leitungsisolierung
Lange uber Alles [mm)]
GewindemaR

Steckerfarbe
Steckergeh&useform
Kabellange [mm]

Sensorart

Anzahl der Steckkontakte
Temperaturbereich von [°C]

Temperaturbereich bis [°C]

X-Ref: A 007 153 91 28

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

MERCEDES-BENZ A-CLASS (W169)

mit silikonbeschichteter Fasergeflecht-Isolierung
895

M14 x 1,5

schwarz

oval

765, 790

PTC-Sensor

2

-40

900

V30-72-0197

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie diirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
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