

VEMO Sensor, Abgastemperatur





u.A. passend für	MERCEDES-BENZ A-CLASS (W169)
Ausführung Leitungsisolierung	mit silikonbeschichteter Fasergeflecht-Isolierung
Länge über Alles [mm]	895
Gewindemaß	M14 x 1,5
Steckerfarbe	schwarz
Steckergehäuseform	oval
Kabellänge [mm]	765, 790
Sensorart	PTC-Sensor
Anzahl der Steckkontakte	2
Temperaturbereich von [°C]	-40
Temperaturbereich bis [°C]	900

X-Ref: A 007 153 91 28

V30-72-0197